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AEO 優質企業供應鏈安全專責人員講習訓練班 

認證考試 通過名單 

一、 考試日期：111 年 10 月 01 日(星期六) 

二、 考試時間：16:40 開始，時間 50 分鐘 

三、 考試地點：Ewant 線上平台 

四、 主辦單位：社團法人台灣全球商貿運籌發展協會 
 

 

 

 

 

 

社團法人台灣全球商貿運籌發展協會 

 
111 年 10 月 3日 

序號 姓 名 序號 姓 名 

1 路○秀 15 黃○杰 

2 曾○嫻 16 羅○雲 

3 游○欣 17 廖○毅 

4 黃○慈 18 何○芸 

5 朱○華 19 陳○潔 

6 丁○芸 20 陳○頡 

7 吳○妮 21 宋○明 

8 柯○言   

9 潘○薇   

10 紀○岑   

11 楊○婷   

12 何○珈   

13 莊○任   

14 陳○賢 


